

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/vicco-turmeric-30g-krem-do-twarzy-z-kurkuma-i-ol-sandałowym-p-4609.html>



## Vicco Turmeric 30g - krem do twarzy z kurkumą i ol. sandałowym

Cena	<b>24.90 zł</b>
Dostępność	<b>niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym</b>
Numer katalogowy	<b>8901288030302</b>
Kod EAN	<b>8901288030302</b>
Producent	<b>Vicco laboratories</b>

### Opis produktu

#### **Krem do twarzy z kurkumą i olejem sandałowym.**

Służy do codziennej pielęgnacji skóry. Zawiera kurkumę i olej sandałowy. Obydwa te składniki mają bardzo dobry wpływ na skórę - jednocześnie ją nawilżają, delikatnie natłuszczają i działają ściągająco. Nadają jej przyjemny dotyk i delikatny, oryginalny zapach. Odżywiają skórę i chronią ją przed szkodliwymi czynnikami, także przez promieniowaniem UV.

Krem Vicco jest polecany zarówno do cery zdrowej jak i z problemami. Krem ten ma także zastosowanie we wspomaganie leczenia: wysypki, stanów zapalnych lub podrażnień skóry, trądziku. Nadaje przyjemne poczucie chłodu.

**Kurkuma** spowalnia procesy starzenia oraz chroni skórę przed odbarwieniami i wpływem szkodliwych czynników (w tym promieni UV). Kurkuma jest jednym z najsilniejszych antyutleniaczy, dlatego jej obecność w tym kremie nadaje mu właściwości silnie spowalniające procesy starzenia skóry. Kurkuma zawiera żółte barwniki (tzw. kurkuminoidey), które nadają kremowi kolor a cerę czynią jaśniejszą i niwelują jej przebarwienia. Zawiera także olejek eteryczny o działaniu przeciwzapalnym i bakteriobójczym oraz sole mineralne, które odżywiają skórę.

Szlachetny **olejek sandałowy** - najbardziej ceniony przez aromaterapię i masażystów - odżywia skórę, wzmacnia ją i nadaje jej naturalną elastyczność. Ma działanie ochronne, nawilża skórę i czyni ją miękką, chroni przed utratą wody i tonizuje. Ma działanie przeciwzapalne. Nadaje kremowi przyjemny zapach, który działa uspokajająco.

Jeżeli krem ma być używany w terminie późniejszym należy przechowywać go w lodówce.

waga netto: **30 g**